---

## Theses theologicae.

**Numéro d'inventaire :** 1980.00014.53

**Auteur(s) :** André Bramany

**Type de document :** affiche

**Éditeur :** non renseigné (Lyon)

**Imprimeur :** Pierre Bruyset

**Période de création :** 2e quart 18e siècle

**Date de création :** 1730

**Description :** Une feuille, découpée dans l'affiche originale. Le papier est sali et taché, et à plusieurs endroits dégradé par des traces de colle au point que le texte n'est plus lisible. Une trace de papier cuve collé sur la partie gauche semble indiquer que cette feuille a été utilisé pour une reliure. Papier collé au verso pour réparer des perforations. Traces d'inscriptions à l'encre rouge et bleue. Papier filigrané. Moitié d'une vignette estampée dans la partie supérieure de la feuille.

**Mesures :** hauteur : 440 mm ; largeur : 290 mm

**Notes :** Fragment d'une affiche annonçant les thèses de théologie que doit soutenir André Bramany, ecclésiastique d'Embrun, au Collège de la Sainte Trinité de Lyon, le 22 août 1730. Il s'agit d'un exercice public. Les articles traitent des péchés, de la grâce, des sacrements en général et du baptême en particulier.

**Mots-clés :** Affiches de thèses et d'exercices publics

**Filière :** Université

**Niveau :** Supérieur

**Autres descriptions :** Langue : Français

Nombre de pages : 1

# HESES THEOLOGICÆ.

DE PECCATIS.

1

二

catorum inter se differencia prius ab objectis circa quae actio humana versatur inordi-  
nari numeris intra eandem speciem extimam est secundum moralem vel secundum adum-  
pceptum peccatorum divisiones illae sunt que secundum variis peccatorum respectus ad-  
ducent quatuor divisiones, quae sumuntur ab objectis, à causis, à peccato pectato  
et à morte, deinceps ab effectibus. Divisio peccati in Theologicus & Phisi. opificium  
peccati; sed unde objecti significatio in duas voces idem subjectum diversimodo significativa.  
I. Theologica, per officia Dei, proinde peccatum per filiosophicum omnino  
mortaliter. II. Quadrupliciter, non secundum ex natura sed: prout dicuntur, qui sunt simpliciter  
eisdem non oppositum, nisi secundum quid: haec ab illis differunt potius  
sunt varia, sed contra, ut dicitur.

S E G R A T I A

1

em in fia  
la lapsa e  
it. situm  
arum fainte  
re datur ho  
■ creare, ab inicio naturam humanam in fato statu originali  
Christi Gratiam reparata est. Huius aetem gratia in universis de-  
corum rationalis disponitur, vel exhibetur ad participationem divini  
salem, five habitaculum, quam habuit Adas ante lapsum, &  
Domini etiam perverferetur, quod datum est ei in flagrante  
peccato. — Ita ergo aliij dicitur, ut "alterum agere

**T**o Gratia cognoscere alio; sed verum, sed non omne, reque quodlibet. Pore  
ale ordinis prius naturalis, sed non potest ex iolis natura viri, ut univariam legem na  
tum operari, nonne etiam natura, neque tentariorum ullam gravem ita, ut in  
Iustitiae opera fuit peccata. Homo delitatus Gratia sanctificante non potest eum  
autem, specialiter speciali auxilio, non potest ad longum tempus vitam omnium p  
alibet operis fatigatus initium, progredi et perfectione, necessaria omnino eff  
peccator opes suis. Initium refugere a peccato, aut preparare se ad justificationem  
alitatem ab eo auxilio Gratia difficultate a Gratiis sanctificante, neque perire vere in  
absovio speciali divina misericordie doceo.

e miseri

11.  
iam gratum facientem, & Gratiam, quæ dicitur gravis data; rūm in Gratiam præ-  
cipientem & adjuvantem, operantem & cooperantem, efficas & sufficiens. Ad-  
afficas, quæ sit in manu Dei instrumentum certitudinum ad flecentia corda hominum  
& volenter, & in corde homini principium restitutum operis salutari. Talius au-  
tem vocat, quomodo fecit ei congrexus, ut vocarem boni reputar; cuius proinde esti-  
tute Gratia congrue, dum sub profectissima certa & cum speciali intentione efficas-  
tione hac in re haecceiorum opinione, praefectum vedi Janœli & ejus sepaçionem  
est, arque etiam cum rectâ ratione, sententias autem Catholiceorum, etiam phy-  
siâ discepentes habemus, tanquam fali quam veri filios. Administra-  
tum, sufficiens, quæ tam absoletum, tum relatiæ ad praesentem capiuntur via  
obiceum, sed verum posse in ordine ad effectum, quæ caret praesit et de-  
cis; Gratia autem mediata vel immediata sufficiens ad salutem consequandam, ad  
bonum, omnibus datur, non solum iustis, sed etiam peccatoribus, siisque fidei-  
s fidibus, sed etiam infidelibus. Denique admittitur et in homine iusto Gratia habi-  
tur quam homo fit performativæ dñe conlors naturæ. Deo gratus & amicus, filius domi-  
ni cohercens; ad cujus partem Gratia permanet in adultis requiriunt aliquæ dispa-  
rantes, etiam sacramentum & frequentatione bponum ocrem.

PRO TENTATIVA

*Auspice Dei-Patrū, tueri conabatur Dominus ANDREAS BRAMANY, Clericus Ebredunensis, in aulā Collegii Lugdunensis, Sanctissime Trinitatis, Societatis IESU, die vigesimā-secondā Augusti, anno 1730. horā de meridie tertiā ad quintam.*

LUGDUNI, ex Typographia PETRI BRUYSET, in Vico Confort.

2 / 3

**Exportar los artículos del museo**

Subtítulo del PDF

---